UBND TỈNH BÌNH THUẬN

TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-CĐBT Bình Thuận, ngày        tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v mời báo giá gói thầu mua sắm:

Tivi cho các ph ng h c của Trường Cao đẳng Bình Thuận

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp hàng hóa tại Việt Nam.

Trường Cao đẳng Bình Thuận kính mời Quý đơn vị có đủ điều kiện và

năng lực tham gia cung cấp thông tin chào giá Gói thầu mua sắm: tivi cho các

ph ng h c của Trường Cao đẳng Bình Thuận, để nhà trường làm cơ sở xây dựng

dự toán mua sắm.

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trường Cao đẳng Bình Thuận.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Bà Liêu

Thị Hiệp -  Nhân viên kỹ thuật,  ph ng Tổ chức - Hành chính - Tổng hợp, số

điện thoại/zalo: 0373.003.726; email: hieplt@tcdbt.edu.vn

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Nhận trực tiếp tại địa chỉ Trường Cao đẳng

Bình Thuận: Số 05 Tôn Thất Bách, phường Phú Tài, TP. Phan Thiết, tỉnh Bình

Thuận hoặc qua Email/Zalo của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá theo

điểm 2 của Thông báo này.

4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày Thông

báo mời báo giá được phát hành.

5. Thời gian tiếp nhận báo giá: Trước 17 giờ 15 phút ngày 21/3/2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

Đính kèm danh mục cần báo giá.

Trân tr ng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám hiệu (thầy Hữu Ích);

- Trung tâm TT-TV-TB;

- Website Trường;

- Lưu: VT, TV, TCHCTH. Hiệp.

HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Huy Sơn

mailto:hieplt@tcdbt.edu.vn

2

NỘI DUNG BẢNG BÁO GIÁ

(Kèm theo Thông báo số        /TB-CĐBT ngày       /3/2025

của Trường Cao đẳng Bình Thuận)

Căn cứ Thông báo số ……/TB-CĐBT ngày ……/3/2025 của Trường Cao

đẳng Bình Thuận về việc mời báo giá gói thầu mua sắm: tivi cho các ph ng h c

của Trường Cao đẳng Bình Thuận.

Đơn vị/Công ty …………………………… báo giá thiết bị tivi theo yêu

cầu, cụ thể như sau:

1. Giá thiết bị

Số

TT

Thiết bị đề

xuất

Cấu hình/Thông số

kỹ thuật
Số lượng

Đơn giá

(VNĐ)

Thành tiền

(VNĐ)
Ghi chú

1
Tivi Samsung

65 inch

Smart Tivi Samsung

4K 65 inch

UA65CU8000 (Gồm

giá treo)

12

2
Tivi Samsung

75 inch

Smart Tivi Samsung

4K 75 inch

UA75CU8000 (Gồm

giá treo)

02

TỔNG 14

2. Báo giá này có hiệu lực trong v ng ……. ngày, kể từ ngày ……. tháng

……. năm 2025.

3. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy

chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh

hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh

toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị của các vật tư nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy

định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá./.

..............., ngày …... tháng …... năm 2025

Đại diện hợp pháp nhà cung cấp

(Ký tên, đóng dấu (nếu có))

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T16:03:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Đỗ Huy Sơn<sondh@cdbt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T16:10:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T16:10:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T16:10:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T16:10:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T16:11:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!